sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2024

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do Setor de Contratos, no uso de suas atribuições, em decorrência do
Contrato nº 057/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INTEGRAL DE UAUÁ (CEIU) E ESCOLA
MUNICIPAL MARIA JOSÉ NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA, torna pública e oficializa a presente
“ERRATA” ao EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2024, publicado no Diário Oficial do Município | Ano XII
– Edição nº 02119 Caderno 1 | sexta-feira, 07 de março de 2024, conforme disposições a seguir alinhavadas:

 1 - Onde se lê:
“EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2024”.

 2 - Leia-se:
“EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2024”.

Uauá-BA, 15 de março de 2024.

Pedro Morais Ribeiro
Setor de Contratos

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C93F57C6C9A255EFB09D1B22A14BF65

		2024-03-15T15:25:10-0300